(Daftar terlampir)

Surat tugas ini diberikan kepada yang bersangkutan sebagai amanah untuk dilaksanakan sebaik-baiknya dan setelah selesai harap melaporkan hasilnya ke Dekan.

Yogyakarta, 16 Safar 1445 H
1 September 2023 M

Dekan,

Elli Nur Hayati, M.P.H., Ph.D.
NIPM. 19660603 200508 011 0956982

Lampiran Surat Tugas Penelitian dan Publikasi Ilmiah

Nomor : F4/276.1/B.12/I/2023

No. Nama
1 Ahmad Muhammad Diponegoro, Dr.
2 Alfi Purnamasari, M. Si.
3 Dr. Arini Widyowati, S.Psi., M.Psi.
4 Dr.

Sartini Nuryoto
35 Siti Mulyani, Dra., M.Si.
36 Siti Muthia Dinni, S.Psi., M.Psi.
37 Siti Urbayatun, M.Si., Dr.
38 Sri Kushartati, S.Psi., M.A.
39 Triantoro Safaria, S.Psi., M.Si., Ph.D.
40 Ufi Fatuhrahmah, S.Psi., M.Psi.
41 Unggul HN Utomo, S.Psi., M.Si.
43 Yuzarion, S.Psi., M.Si., Dr.

Yogyakarta, 16 Safar 1445 H

1 September 2023 M

Dekan,

Elli Nur Hayati, M.P.H., Ph.D.

NIPM. 19660603 200508 011 0956982

SUARA MUHAMMADIYAH

SIYAR ISLAM BERKEMAJUAN

MELUASKAN PAHAM AGAMA

ENERGI
HAJI MABRUR

RESISTANSI BERBUAH
ORKESTRASI DAKWAH

PANDANGAN
ISLAM MULTIDIMENSI

PENGHARGAAN
KEPATUHAN
PELAKSANAAN
UU NO 4 TAHUN 1990